СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

26.02.2016№ 6/5 р.С.

 О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Новосергиевский поссовет от 13.11.2015 г. №3/3 р.С. «Об  утверждении Положения «О налоге  на имущество физических лиц на 2016год по муниципальному образованию  Новосергиевский поссовет»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет,

Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:

          1. Внести в Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет Оренбургской области Новосергиевского района от 13.11.2015г  №3/3 р.С. « Об утверждении Положения «О налоге на имущество физический лиц на 2016 год по муниципальному образованию Новосергиевский поссовет» в части:

           в разделе 9. Порядок  и сроки уплаты налога словосочетание «не позднее 1 октября» заменить словосочетанием «не позднее 1 декабря».
           2 . Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Новосергиевского поссовета                                                     А.В. Букаткин

Разослано: финотделу,  МРИФНС России № 6 по Оренбургской  области,                     районной газете «Голос Глубинки», прокурору, для обнародования.